

Зараде по запосленом за Град Ниш и градске општине 1)  – април  2021.
	
	Просечне зараде
	Просечне зараде без пореза и доприноса

	
	у РСД
	номинални индекси
	у РСД
	номинални индекси

	
	IV 2021
	I-IV 2021
	IV 2021

III 2021
	I-IV 2021

I-IV 2020
	IV 2021
	I-IV 2021
	IV 2021

III 2021
	I-IV 2021

I-IV 2020

	Град  Ниш
	86 525
	84 526
	100,8
	110,2
	62 618
	61 208
	100,8
	110,4

	ГО 2) Медијана
	96 652
	94 258
	100,7
	111,2
	69 850
	68 144
	100,6
	111,5

	ГО Нишка Бања
	69 926
	68 471
	101,0
	108,4
	50 835
	49 796
	101,1
	108,7

	ГО Палилула
	80 354
	78 511
	101,5
	108,9
	58 266
	56 943
	101,6
	109,1

	ГО Пантелеј
	81 701
	79 372
	101,8
	109,9
	59 130
	57 516
	101,7
	110,1

	ГО Црвени Крст
	75 288
	73 565
	99,7
	109,2
	54 502
	53 364
	99,3
	109,4


1)
Почев од јануара 2011. године, подаци  о зарадама по запосленом у привреди, се не израчунавају.


2)
 Градска општина.


Зараде по запосленом за Град Ниш и градске општине 1)  – март  2021.

	
	Просечне зараде
	Просечне зараде без пореза и доприноса

	
	у РСД
	номинални индекси
	у РСД
	номинални индекси

	
	III 2021
	I-III 2021
	III 2021

II 2021
	I-III 2021

I-III 2020
	III 2021
	I-III 2021
	III 2021

II 2021
	I-III 2021

I-III 2020

	Град  Ниш
	85 834
	83 853
	104,3
	109,6
	62 142
	60 733
	104,2
	109,8

	ГО 2) Медијана
	96 011
	93 473
	104,9
	110,2
	69 405
	67 585
	104,8
	110,5

	ГО Нишка Бања
	69 246
	67 984
	103,5
	108,3
	50 288
	49 448
	103,1
	108,6

	ГО Палилула
	79 191
	77 865
	102,9
	108,8
	57 371
	56 480
	102,6
	108,9

	ГО Пантелеј
	80 229
	78 583
	103,9
	109,5
	58 135
	56 969
	103,8
	109,7

	ГО Црвени Крст
	75 528
	72 982
	106,4
	109,1
	54 877
	52 979
	106,5
	109,3


1)
Почев од јануара 2011. године, подаци  о зарадама по запосленом у привреди, се не израчунавају.


2)
 Градска општина.



Зараде по запосленом за Град Ниш и градске општине1)  – фебруар 2021.

	
	Просечне зараде
	Просечне зараде без пореза и доприноса

	
	у РСД
	номинални индекси
	у РСД
	номинални индекси

	
	II 2021
	I-II 2021
	II 2021

I 2021
	I-II 2021

I-II 2020
	II 2021
	I-II 2021
	II 2021

I 2021
	I-II 2021

I-II 2020

	Град  Ниш
	82 322
	82 857
	98,7
	109,0
	59 664
	60 025
	98,8
	109,2

	ГО 2) Медијана
	91 552
	92 213
	98,6
	109,5
	66 217
	66 681
	98,6
	109,8

	ГО Нишка Бања
	66 905
	67 350
	98,7
	107,4
	48 770
	49 027
	99,0
	107,8

	ГО Палилула
	76 944
	77 185
	99,4
	108,2
	55 911
	56 022
	99,6
	108,3

	ГО Пантелеј
	77 224
	77 752
	98,7
	109,2
	56 007
	56 381
	98,7
	109,4

	ГО Црвени Крст
	71 010
	71 704
	98,1
	107,5
	51 526
	52 025
	98,1
	107,7


1)
Почев од јануара 2011. године, подаци  о зарадама по запосленом у привреди, се не израчунавају.


2)
 Градска општина.



Зараде по запосленом за Град Ниш и градске општине1) – јануар 2021.

	
	Просечне зараде
	Просечне зараде без пореза и доприноса

	
	у РСД
	номинални индекси
	у РСД
	номинални индекси

	
	I 2021
	I 2021

XII 2020
	I 2021

I 2020
	I 2021
	I 2021

XII 2020
	I 2021

I 2020

	Град  Ниш
	83 392
	93,5
	107,8
	60 387
	93,1
	108,0

	ГО 2) Медијана
	92 875
	92,2
	108,6
	67 146
	91,9
	108,8

	ГО Нишка Бања
	67 800
	94,9
	105,7
	49 286
	95,1
	106,0

	ГО Палилула
	77 425
	93,0
	106,6
	56 133
	92,3
	106,7

	ГО Пантелеј
	78 280
	96,6
	107,8
	56 755
	96,3
	108,0

	ГО Црвени Крст
	72 396
	95,2
	106,6
	52 524
	94,9
	106,8


1)
Почев од јануара 2011. године, подаци  о зарадама по запосленом у привреди, се не израчунавају.


2)
 Градска општина.
Просечнe зарадe по запосленом (у РСД)

	
	Град  Ниш
	Градска oпштина

Медијана
	Градска oпштина Нишка Бања
	Градска oпштина

Палилула
	Градска oпштина

Пантелеј
	Градска oпштина

Црвени Крст

	
	просе-чна зарада
	просечна зарада
без 
пореза 
и допри-носа
	просе-чна зарада
	просечна зарада
без 
пореза 
и допри-носа
	просе-чна зарада
	просечна зарада
без 
пореза 
и допри-носа
	просе-

чна зарада
	просечна зарада
без 
пореза 
и допри-носа
	просе-чна зарада
	просечна зарада
без 
пореза 
и допри-носа
	просе-чна зарада
	просечна зарада
без 
пореза 
и допри-носа

	      2021

	Јануар 
	83 392
	60 387
	92 875
	67 146
	67 800
	49 286
	77 425
	56 133
	78 280
	56 755
	72 396
	52 524

	Фебруар
	82 322
	59 664
	91 552
	66 217
	66 905
	48 770
	76 944
	55 911
	77 224
	56 007
	71 010
	51 526

	Март
	85 834
	62 142
	96 011
	69 405
	69 246
	50 288
	79 191
	57 371
	80 229
	58 135
	75 528
	54 877

	Aприл
	86 525
	62 618
	96 652
	69 850
	69 926
	50 835
	80 354
	58 266
	81 701
	59 130
	75 288
	54 502
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